
Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro.PORTUGUES
NOVIEMBRE 2024 TURNO MAÑANA

SEDE FECHA ASIGNATURA DOCENTES HORA
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 2-Introduccion al Derecho-196 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI,COSTALES, 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 4 - Derecho Privado I - 198 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI, COSTALES 18
CENTRO lunes, 11 de noviembre de 2024 4 - Derecho Privado II - 202 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI, COSTALES 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 4-Traducción de Derecho Privado II - 203(PORTUGUÉS) SANCHEZ MARIANA, CAIRO 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 1 - Filosofía - 172 (PORTUGUÉS) SLY, ESCOBAR 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 2 - Teología - 179 (PORTUGUÉS) ESCOBAR, SLY 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 2-Introducción a la Traducción Legal - 197 (PORTUGUÉS) SANCHEZ MARIANA, CAIRO 18
CENTRO martes, 12 de noviembre de 2024 4-Traducción de Derecho Público - 201(PORTUGUÉS) SANCHEZ MARIANA, CAIRO 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 2-Fonología y Dicción Portuguesa I - 175(PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 2-Lengua Castellana I -176 (PORTUGUÉS) CIAMPAGNA, VELASCO DEVOTO 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 3 - Cultura Portuguesa - 187 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 3 - Fonología y Dicción Portuguesas II - 182 (PORTUGUÉS) SILVA, ARGUL 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 3 - Lengua Portuguesa II - 180 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 4 - Cultura Brasileña - 194 (PORTUGUÉS) SILVA, ARGUL 18
CENTRO miércoles, 13 de noviembre de 2024 4 - Lengua Portuguesa III - 188 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO viernes, 15 de noviembre de 2024 4 - Estructuras Comparadas - 189 (PORTUGUÉS) URE, LANZONI 18
CENTRO viernes, 15 de noviembre de 2024 3 - Gramática Portuguesa II - 181 (PORTUGUÉS) URE, LANZONI 18
CENTRO viernes, 15 de noviembre de 2024 2 - Lengua Portuguesa I -173  (PORTUGUÉS) LANZONI, URE 18
CENTRO viernes, 15 de noviembre de 2024 1-Expresion Oral -171- (PORTUGUÉS) LANZONI,URE 18
CENTRO martes, 19 de noviembre de 2024 1-Expresion Escrita -170-(PORTUGUÉS) LANZONI, PAREDES 18
CENTRO martes, 19 de noviembre de 2024 2 - Gramática Portuguesa I-  (PORTUGUÉS LANZONI, PAREDES 18
CENTRO miércoles, 20 de noviembre de 2024 3 - Lengua Castellana II - 183 (PORTUGUÉS) VELAZCO DEVOTO,CIAMPAGNA 18
CENTRO lunes, 25 de noviembre de 2024 4 - Derecho Público - 200 (PORTUGUÉS) COSTALES, GOROSTEGUI 18
CENTRO jueves, 28 de noviembre de 2024 4 - Ética Profesional - 195 (PORTUGUÉS) SLY, PAREDES 18
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SEDE FECHA ASIGNATURA DOCENTES HORA
CENTRO lunes, 2 de diciembre de 2024 3 - Derecho Privado I - 198 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI, COSTALES 18
CENTRO lunes, 2 de diciembre de 2024 2-Introduccion al Derecho-196 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI,COSTALES, 18
CENTRO martes, 3 de diciembre de 2024 1-Expresion Oral -171- (PORTUGUÉS) LANZONI,SANCHES MARIANA 18
CENTRO martes, 3 de diciembre de 2024 4-Traducción de Derecho Privado II - 203(PORTUGUÉS) SANCHES MARIANA,LANZONI 18
CENTRO martes, 3 de diciembre de 2024 4-Traducción de Derecho Público - 201(PORTUGUÉS) SANCHES MARIANA,LANZONI 18
CENTRO martes, 3 de diciembre de 2024 2-Introducción a la Traducción Legal - 197 (PORTUGUÉS) SANCHEZ MARIANA,LANZONI 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 2 - Lengua Castellana I - 176 (PORTUGUÉS) CIAMPAGNA,VELAZCO DEVOTO 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 3 - Cultura Portuguesa - 187 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 3 - Fonología y Dicción Portuguesas II - 182 (PORTUGUÉS) SILVA, ARGUL 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 3 - Lengua Portuguesa II - 180 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 4 - Cultura Brasileña - 194 (PORTUGUÉS) SILVA, ARGUL 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 2-Fonología y Dicción Portuguesa I - 175(PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO miércoles, 4 de diciembre de 2024 4 - Lengua Portuguesa III - 188 (PORTUGUÉS) ARGUL, SILVA 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 4 - Derecho Público - 200 (PORTUGUÉS) COSTALES, GOROSTEGUI 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 1 - Filosofía - 172 (PORTUGUÉS) SLY, PAREDES 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 4 - Derecho Privado II - 202 (PORTUGUÉS) GOROSTEGUI, COSTALES 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 4 - Estructuras Comparadas - 189 (PORTUGUÉS) URE,LANZONI 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 3 - Gramática Portuguesa II - 181 (PORTUGUÉS) URE,LANZONI 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 1-Expresion Escrita -170-(PORTUGUÉS) LANZONI,URE 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 2 - Gramática Portuguesa I-  (PORTUGUÉS URE,lANZONI 18
CENTRO lunes, 9 de diciembre de 2024 2-Lengua Portuguesa I -173  (PORTUGUÉS) LANZONI, URE 18
CENTRO martes, 10 de diciembre de 2024 2 - Teología - 179 (PORTUGUÉS) ESCOBAR, PAREDES 18
CENTRO miércoles, 11 de diciembre de 2024 3 - Lengua Castellana II - 183 (PORTUGUÉS)  CIAMPAGNA,VELAZCO DEVOTO 18
CENTRO lunes, 16 de diciembre de 2024 4 - Ética Profesional - 195 (PORTUGUÉS) SLY, PAREDES 18


